Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ГРОМКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Руднянского района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  15 ноября 2019г.                       № 47

О внесении изменений в муниципальную программу
Громковского сельского поселения
Руднянского муниципального района
Волгоградской области
 «Формирование современной
городской среды» на 2019-2021 гг.»

В целях уточнения финансового обеспечения мероприятий муниципальной программы Громковского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области «Формирование современной городской среды» на 2019-2021 гг.» Администрация Громковского сельского поселения Руднянского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в муниципальную программу Громковского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области «Формирование современной городской среды» на 2019-2021 гг.», утвержденную постановлением администрации Громковского сельского поселения Руднянского муниципального района от 15.05.2019г. № 22 «Об утверждении муниципальной программы Громковского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области «Формирование современной городской среды» на 2019-2021 гг.» (далее-Программа) следующие изменения:
1.1 Приложение № 2 «Перечень программных мероприятий муниципальной программы» программы изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 15 ноября 2019 г. и подлежит официальному обнародованию.

Глава Громковского сельского поселения                                 В.Н. Лобачев

Приложение
к постановлению администрации
Громковского сельского поселения
 от 15.11.2019г. № 47

«Приложение 2
к муниципальной программе
 «Формирование современной городской среды»»

Перечень программных мероприятий муниципальной программы

	Программные мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Финансовые затраты, тыс. рублей (при необходимости указываются объемы финансирования из бюджетов других уровней)
	Ожидаемые результаты реализации мероприятия
	Плановые сроки реализации мероприятия

	2019г
	2020г
	2021г
	Всего

	Муниципальная программа

	Развитие и благоустройство общественных территорий поселения
	Администрация Громковского сельского поселения
	299,2
	330,0
	330,0
	959,2
	Увеличение количества благоустроенных объектов
	Ежемесячно

	Содержание объектов благоустройства
	Администрация Громковского сельского поселения
	9,9
	-
	-
	9,9
	Соответствие объектов нормам безопасности и эстетическим требованиям

	Ежегодно

	Вовлечение граждан и организаций в реализацию мероприятий по благоустройству территории поселения
	Администрация Громковского сельского поселения
	-
	-
	-
	-
	Соблюдение правил благоустройства поселения, создание общего эстетически привлекательного вида населенного пункта
	Постоянно

	Озеленение
	Администрация Громковского сельского поселения
	20,9
	-
	-
	20,9
	Плановое озеленение территории поселения
	Ежегодно

	Организация уличного освещения
	Администрация Громковского сельского поселения
	-
	-
	-
	-
	Обеспечение бесперебойного функционирования сети уличного освещения
	Ежемесячно

Ресурсное обеспечение муниципальной программы

	Наименование основного мероприятия
	Ответственный исполнитель муниципальной программы, соисполнитель муниципальной программы
	Финансирование мероприятия - всего (тыс. рублей)
	год

	2019
	2020
	2021

	Развитие и благоустройство общественных территорий поселения
	Администрация Громковского сельского поселения
	959,2
	299,2
	330,0
	330,0

	Содержание объектов благоустройства
	Администрация Громковского сельского поселения
	9,9
	9,9
	-
	-

	Озеленение
	Администрация Громковского сельского поселения
	20,9
	20,9
	-
	-

	Организация и содержание уличного освещения
	Администрация Громковского сельского поселения
	-
	-
	-
	-

	Предоставление субсидий бюджетным учреждениям
	Администрация Громковского сельского поселения
	-
	-
	-
	-